コーポレートアイデンティティ（CI）および

ブランドイメージ変更のお知らせ

株式会社ジョブコム（本社 : 愛知県名古屋市、代表取締役社長 : 古田年季）は、設立 20 年目を控えた今年度を

第二創業期ととらえ、労働者派遣法の改正に先駆けて理念の再構築に取り組んできました。このたび、

コーポレートアイデンティティ（CI）およびブランドイメージが完成しましたので、お知らせいたします。

《本件に関するお問い合わせ先》　株式会社ジョブコム　経営企画室　伊藤嘉章

E-mai l  :  y_ i to@jobcom.co. jp　／　TEL :  052-973-0220　／　FAX :  052-973-4060

2015 年 12 月 7 日

株式会社ジョブコム

代表取締役社長  古田年季各位

《あたらしいコーポレートロゴ》

《あたらしいコーポレートスローガン》

《あたらしいミッション・ビジョン・クレドスローガン》

1

《シンボルマークに込められた想い》

三者、一丸となって。

求 職 者 が 自 分 ら し い 生 き 方 を 実 現 す る た め に は 、求 職 者・

就 業 先 ・ ジ ョ ブ コ ム の 信 頼 関 係 が 不 可 欠 で す 。 そ の た め 、

三 者 そ れ ぞ れ が 手 を 取 り 合 っ て 、 ま さ に＂一 丸＂を 目 指 し て

い く 意 思 を 表 現 し ま し た 。

P A M P H L E TS T A F F  N O T EW E B S I T E

《 ブ ラ ン ド イ メ ー ジ 》

《株式会社ジョブコムの概要》

設立 ／ 1996 年 04 月 24 日　　資本金 ／ 5,820 万円　　売上高 ／ 4,166,277,956 円　　代表名 ／ 古田 年季

事業内容 ／ 一般労働者派遣事業  [ 厚生労働大臣許可番号 派 23-020163]

　　　　 　 有料職業紹介事業 [ 厚生労働大臣許可番 号  2 3 - ユ - 0 2 0 1 5 9 ] 　  組 織 ・ 人 事 の コ ン サ ル テ ィ ン グ

所在地 ／ 本社：愛知県名古屋市中区錦 3-16-27 栄パークサイドプレイス 9F　　東京支社　　新宿支店　　福岡支社

社員数 ／ 70 人　　スタッフ登録数 ／ 65,557 人

社 員 全 員 で つ く っ た 理 念 。

そ の 想 い を 胸 に 、 あ た ら し い サ ー ビ ス を 展 開 し て い き ま す 。

今回の理念再構築プロジェクトに参加したのは、全社員 70 名。

「何のためにジョブコムは存在しているのか？」

これらの理念は、労働者派遣法の改正によって派遣の働き方が見直されているなかで、

ジョブコムの存在意義を社員一人ひとりが考え抜いて出した結論です。

私たちは、ただ単に仕事を提供するだけではなく、

一人ひとりの生き方までも応援していきたい。

そのために、これからも「働く人」に寄り添ったサービスを提供していきます。

《本件に関するお問い合わせ先》　株式会社ジョブコム　経営企画室　伊藤嘉章

E-mai l  :  y_ i to@jobcom.co. jp　／　TEL :  052-973-0220　／　FAX :  052-973-4060

2

h t t p s : / / j o b c o m . c o . j pコ ー ポ レ ー ト サ イ ト も 刷 新 い た し ま し た  →